
4873

piwnica
-3,30

piwnica
-3,30

A

B

C

D

E

F

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

A

B

C

D

E

F

14

14

7 
x 

15
30

8 x 15
30

7 
x 

15
30

12
 x

 1
7,

5
25

A
A B

B

268 360 360 540 390 210 390 480 480 480 270 357 122 167

231 794 1521 1646 431 235 17

50 181 190 40 140 50 140 40 140 55 20 185 51 185 88 141 51 141 44 180 44 141 51 141 59 185 53 185 55 185 55 185 55 185 53 185 266 204 150 77 98 154

13
04

37
15

0
36

0
21

0
36

0
15

0
37

31
5

68
0

31
0

31
0

50
15

0
50

18
0

50
15

0
50

31
5

4873

268 360 360 540 390 210 390 480 480 480 270 357 122 167

2510621971050471794231

50 181 50 140 40 140 50 140 40 140 55 529 141 51 141 44 180 44 141 51 141 59 185 53 185 55 185 55 185 55 185 53 185 505 143 169 106 25

13
04

37
15

0
36

0
21

0
36

0
15

0
37

12
3

30
5

15
0

42
6

15
0

H=295 cm

H=213 cm

H=209 cm

BB

H=284 cm

H=281 cm

H=284 cm

H=306 cm

15
1

projektowany strop;
Sp= -0,33 Wi=-0,18

projektowany strop;
Sp= -0,52 Wi=-0,37

Obszar podbicia i stemplowania
 istniejącego stropu

Uskok płyty 4cm

755 51 141 52 909 51 235

469 75 343 44 365 51 149 51 907 51 231

506 40 2187

360 30 1803

10212100611761256117698

18
5

25
48

5
25

48
5

89
6

90
25

48
5

25
48

5

10223325305624

10223325305624

32
2

24
81

58
25

18
5

25
74

41
1

10
1

10
43

8
24

7

14
9

93
24

3
23

5
48

5

63 14 145 14 67

12
3

30
5

15
0

137

13798

13
0

10
76

0

38
2

11
2

41
1

32
2

54
12

6
19

7
14

1
67

170 140 22

19
3

33
5

LEGENDA

WYBURZANE ŚCIANY

WYBURZANE STROPY

WYBURZENIA WYMIAROWANIE

LIKWIDOWANE ELEMENTY

ZAMUROWANIA W ŚCIANACH

ZAMUROWANIA WYMIAROWANIE

PROJEKTOWANY STROP

WYMIENIANA STOLARKA OKIENNA

DEMONTOWANA STOLARKA DRZWIOWA

ISTNIEJĄCA ŚCIANA MUROWANA

ISTNIEJĄCA ŚCIANA ŻELBETOWA

ISTNIEJĄCA ŚCIANA GK

PROJEKTOWANA STOLARKA DRZWIOWA

PROJEKTOWANA ŚCIANA MUROWANA

PROJEKTOWANY SZYB WINDOWY

PROJEKTOWANA POCHYLNIA DLA OzN

PROJEKTOWANE SCHODY ZEWNĘTRZNE

100

100

Wyburzenia i projektowane
ściany - rzut piwnicy

SKALA 1:50 DATA Warszawa, 19.05.2025

NAZWA RYS. NR

BRANŻA Architektura

FAZA Projekt techniczno-wykonawczy

INWESTYCJA Przebudowa Pawilonu rekreacyjno-sportowego wraz z
zagospodarowaniem terenu oraz niezbędną infrastrukturą
techniczną, znajdujący się na terenie Parku Kultury w
Powsinie przy ul. Maślaków 1, 02-973 Warszawa.

Izabella Torzewska

mgr inż. arch. Dariusz Wacyra

mgr inż. arch. Mateusz Gąsiorek

OPRACOWALI mgr inż. arch. Michał Paszke 346/SWOKK/2019

PROJEKTANT mgr inż. arch. Mateusz Golon 5/WPOKK/2021

ARCHITEKTURA

see. sp. z o. o., nip: 7773237073
ul. Zdobywców Monte Cassino 37/3, 61-695 Poznań
biuro@seearchitecture.eu, www.seearchitecture.eu
+48 796 241 645, +48 605 976 505

GEN. PROJ.

INWESTOR Miasto Stołeczne Warszawa,
Pl.Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa

SEE-68-PTW-INW-07


